（第４号様式）
平成　　年　　月　　日

公益社団法人鹿児島県貿易協会会長　　殿

〒
住所
電話番号
社名
代表者　職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

実績報告書

平成　　年　　月　　日付け第　　　号の交付決定通知に基づき，平成　　年度混載貨物輸出業者育成事業を実施したので，同事業実施要綱第７条により，下記のとおり所定の書類を添えて申請します。

記

　□　事業実績書（別紙１）
　　□　輸出品目内訳書（別紙２）
　　□　船荷証券（B/L）の写し
　　□　送り状（Invoice）の写し
　　□　パッキングリストの写し
　　□　輸出品の納品書，販売証明書等県産品であることを証明できる書類
　　□　その他協会が必要と認める書類